אוירת הסיפור תמיד אותנטיות ומעורבת אישית.

ב-1992 זכה בעיטור על שם האנס כריסטיאן אנדרסן על ספריו לבני הנעורים. ב-1995 האוניברסיטה העברית בירושלים העניקה לו תואר ד"ר לשם כבוד בפילוסופיה.

ב-2000 העניקה לו אוניברסיטת בן-גוריון שבנגב תואר ד"ר לשם כבוד בפילוסופיה על יצירתו הספרותית. בשנת 2003, תשס"ד, הוענק לו פרס ברנר.

מסתיו 2001 סמי מיכאל הוא נשיא האגודה לזכויות האזרח בישראל.

ספריו תורגמו לשפות רבות וזכו בפרסים יוקרתיים, עובדו לתיאטרון, לטלוויזיה ולקולנוע ונחלו הצלחה רבה.

חומר העשרה

על המוסיקאי יאיר דלאל

יאיר דלאל, מי שעיצב והלחין את המוסיקה של ההצגה "אהבה בין הדקלים", הוא מוסיקאי ישראלי מוערך.